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Enciklopedija - Michael Kühnen 
  

4 - ANTISEMITIZMAS 

  
   Semitų rasė, dar vadinama Artimųjų Rytų rase, yra ypatinga mišri rasė, kurios 

pagrindinė gyvenamoji teritorija yra Šiaurės Afrika ir Artimoji Azija ir kuri 

veržiasi į šią teritoriją kaip buferis ir tarpininkas tarp trijų didžiųjų rasių (baltųjų, 

juodųjų ir geltonųjų). Semitų rasė turi aiškių, biologiškai stabilių fizinių ir 

psichinių rasės bruožų, todėl laikytina priešinga kitoms rasėms kaip rūšiškai 

nesusijusi.  

   Semitų rasės tipą taip pat atitinka rasinė pasaulėžiūra, gyvenimo nuostatos ir 

religingumas. Jei jie tarnauja savo rūšies išsaugojimui ir tobulinimui, kaip, 

pavyzdžiui, semitų arabų atveju - islamas, kitaip mąstantiems žmonėms tai nekelia 

jokių problemų. 

   Tačiau Europos kultūros istorijos eigoje iš semitiškojo judaizmo sklido dvasinė 

įtaka, kuri vis stiprėjo ir stiprėjo ir kurią reikia vadinti pražūtinga. Tai visų pirma 

dogmatizmas, fanatizmas, lygybės ideologija ir individualizmas, kurie svetimi 

arijų dvasiai ir sielai (žr. arijų) ir skatina jos dekadansą. Šios įtakos konkretizuojasi 

dvasinėse ar politinėse srovėse, tokiose kaip krikščionybė, marksizmas, liberalusis 

kapitalizmas, psichoanalizė ir panašiai, kad galiausiai, visiškai ištuštėjus bet 

kokiam dvasiniam turiniui, baigtųsi materializmu. 

   Būtent prieš šias įtakas ir sroves nukreipta intelektualinė gynybinė 

antisemitizmo kova, kuri Vokietijoje rado savo politinę išraišką 

Nacionalsocialistinės vokiečių darbininkų partijos partijos programos 24 punkte, 

kuriame kova su "žydų materialistine dvasia mumyse ir už jų ribų" apibūdinama 

kaip būtina tautinės bendruomenės atsigavimo sąlyga. Taigi antisemitizmas yra 

esminis nacionalsocializmo - nacionalsocializmo ir kaip pasaulėžiūros, ir kaip 
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gyvenimo būdo - komponentas.  

   Tačiau šios semitų mąstymo ir jausmų įtakos ir srovės yra ne tik atsitiktiniai 

skirtingų rasių susitikimo rezultatai, bet ir politiniai judaizmo ginklai, kuriais jis 

siekė viešpatauti pasaulyje. Šio politinio judaizmo siekio nešėjas šiuo metu yra 

sionizmas kaip organizuota pasaulio žydų jėga, taigi kaip žydų nacionalinis 

judėjimas. 

   Prieš tai nacionalsocialistų partija organizuoja politinę gynybinę kovą. Kadangi 

šioje kovoje islamo pasaulis ir semitiniai arabai yra ne papildoma grėsmė, o 

pageidautinas sąjungos partneris, intelektualinei gynybinei kovai patartina vartoti 

terminą "antijudaizmas", o politinei gynybinei kovai - "antisionizmas", o istorinį 

terminą "antisemitizmas" palikti nuošalyje. 

   Nacionalsocializmo tikslas šioje kovoje - pašalinti dvasinį ir politinį pavojų, 

kylantį iš žydų, galutinai išsprendžiant žydų klausimą, kuris, priešingai nei įprasta 

žiaurumo propaganda, nereiškia žydų tautos išnaikinimo ar persekiojimo, o tik 

leidžia ir atkuria arijų tautų laisvę pagal jų pačių mąstymo, jausmų ir gyvenimo 

būdą. 
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5 - ARABER 
  

   Semitų rasė yra nepriklausomas trijų pagrindinių rasių (baltųjų, juodųjų ir 

geltonųjų) hibridas, turintis stabilių rasėms būdingų savybių. Jos apgyvendinimo 

teritorija yra visa Šiaurės Afrikos Viduržemio jūros pakrantė iki grynai negroidinės 

apgyvendinimo teritorijos Centrinėje Afrikoje, taip pat Artimieji Rytai iki turkų ir 

persų apgyvendinimo teritorijos ribų (taip pat žr. parsai ir Rytų indoeuropiečiai). 

   Semitų rasės etninis branduolys yra arabų tautų šeima, kurios kilmės teritorija 

yra Arabijos pusiasalio platybės, bet kuri dėl islamo užkariavimo dinamikos 

išsiplėtė visoje minėtoje didesnėje teritorijoje ir ją suformavo, tačiau šiame 

procese absorbavo įvairius rasinius elementus, dėl kurių diferencijavosi į 

skirtingas tautas. Nepaisant to, arabai laikytini vienybe, kurią patvirtina ir arabų 

nacionalinio judėjimo egzistavimas bei jo nenuilstamos pastangos sukurti savitą 

arabų tautą. 

   Arabai yra natūralūs nacionalsocialistinės Europos sąjungininkai:  

   Arabų nacionalizmas, kaip ir Europos nacionalizmas, kovoja prieš imperializmą 

ir už laisvę. Nacionalsocializmą ir islamą taip pat vienija kova prieš palūkanų 

vergovę, kuri yra būtina nemarksistinio socializmo sąlyga. Ir galiausiai arabų tauta 

kenčia nuo sionizmo teroro, kuris arabų žemėje įkūrė savo piratinę valstybę Izraelį 

ir iš dalies išžudė ir ištrėmė arabų tautą palestiniečius, iš dalies juos pavergė ir 

engia iki šiol. Tačiau žinoma, kad sionizmas yra pagrindinis nacionalsocializmo 

priešas, kuris negailestingai priešinasi sionistų siekiui užvaldyti pasaulį. Visa tai 

sudaro prielaidas susiformuoti Europos ir arabų didžiajai erdvei, kuri leidžia 

įveikti supervalstybių imperializmą, sukurti beprocentinę, socialistinę ekonominę 

santvarką ir sutriuškinti sionizmo pretenzijas. 

   Europos ir arabų regiono, kaip bendros gyvenimo erdvės, vienybė turi gilias 

istorines šaknis nuo romėnų laikų ir suteiks galimybę visų jame gyvenančių tautų 

laisvei ir savarankiškumui, taip pat nepriklausomybei nuo imperialistų 

dominavimo politikos, ekonomikos, nacionalinės gynybos ir kultūros srityse. Štai 

kodėl naujosios kartos nacionalsocializmas siekia sukurti Ketvirtąjį reichą kaip 

bendrą Europos, Šiaurės Afrikos ir Artimųjų Rytų santvarką.  

   Tiltą tarp rasių sudaro įvairios arijų rasės atplaišos (žr. "arijai") arabų 

gyvenvietėse, pavyzdžiui, Magrebo berberų gentys, Egpijos koptai, krikščionių 

kryžiuočių palikuonys Libane arba kurdai. Juos reikia visokeriopai skatinti, 

stiprinti ir reintegruoti į arijų rasę, kad jie galėtų taip veikti kaip būsimos 

imperijos, kurios pagrindinis principas, žinoma, yra ne internacionalizmo 

skatinamas rasinis mišinys, bet remiasi rasinės segregacijos reikalavimu, 

kronšteinas. 
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6 - DARBO JUDĖJIMAS 
  

   Dėl didėjančios industrializacijos arijų rasės (žr. "arijai") gyvenamoje teritorijoje 

per pastaruosius šimtą metų atsirado vis daugiau pramonės darbininkų, o kartu 

labai sustiprėjo išnaudotojiškas kapitalizmo pobūdis. Pagrindinės šio kapitalizmo 

aukos buvo pramonės darbininkai, tapę labiausiai nuskurdinta ir engiama socialine 

klase - darbininkų klase. Jų viduje nenumaldomai augo protestas prieš jų 

beviltišką skurdą ir socialiai teisingos santvarkos be išnaudojimo ir priespaudos 

troškimas - socializmo ilgesys. Šio protesto ir troškimo nešėja tapo darbininkų 

judėjimas, o jo išraiškos forma - klasių kova.  

   Anksti darbininkų judėjimas pateko į marksizmo įtaką ir perėmė jo politinį ir 

ideologinį dogmatizmą: tikėjimą visų žmonių lygybe.  Internacionalizmas ir kiti 

prieš rūšį ir gamtą nukreipti principai visiškai atitolino darbininkų klasę nuo jos 

žmonių, tautos, rasės ir tradicijų.  

   Darbininkų klasė turėjo būti internacionalistinė marksistinės pasaulinės 

revoliucijos nešėja. Tokia tikslo samprata darbininkų klasės judėjimą anksti 

pavertė sionizmo įrankiu ir manipuliatoriumi, siekiančiu pasaulinio viešpatavimo, 

ir taip atitolino jį nuo tikrosios užduoties.  

   Tačiau, kita vertus, sunki kapitalizmo sąlygomis dirbančiųjų klasės padėtis ir 

klasių kovos būtinybė buvo neginčijama. Iki pat Pirmojo pasaulinio karo pradžios 

darbininkų judėjimas nesugebėjo išsivaduoti iš šios tragiškos dichotomijos tarp 

būtinybės ir pateisinimo bei piktnaudžiavimo ja prieš darbininkų klasę 

nusiteikusių lyderių, už kurių slypėjo sionistiniai galios interesai, todėl išliko 

neveiksmingas galios politikos požiūriu, net jei ir sugebėjo konkrečiai sušvelninti 

ir įveikti kai kurias nuoskaudas. 

   Prasidėjęs Pirmasis pasaulinis karas išprovokavo didžiulį nacionalinį pabudimą 

visose jame dalyvavusiose arijų tautose, nušlavė internacionalizmo baimę ir 

įtraukė darbininkų klasę į tautos valios bendriją.  

   Per Pirmąjį pasaulinį karą Europos darbininkas savo noru ir sąmoningai tapo 

nacionalinės bendruomenės nariu! Šią valią jis patvirtino savo krauju ir 

šimtatūkstantine kareivio mirtimi. Tačiau baigiantis karui ir pokario laikotarpiu 

tapo akivaizdu, kad Vakarų demokratijos su savo liberaliuoju kapitalizmu atmetė 

šią auką ir toliau apgaudinėjo, išnaudojo ir engė darbininkų klasę. Taip 

marksizmas susigrąžino dalį nusivylusios darbininkų klasės, kuri 1914/25 m. JdF 

jį vieningai atmetė. 

Tačiau nacionalsocializmo ir fašizmo laikais Europoje išaugo tos politinės jėgos, 

kurios tapo darbininkų judėjimo paveldėtojomis ir perėmė 1914/23 m. JdF 
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darbininkų klasės valios palikimą į savo tradicijas bei padarė jį politiškai vaisingą.  

   Vokietijoje šis nacionalinis darbininkų judėjimas įkūrė Nacionalsocialistinę 

vokiečių darbininkų partiją. Ši partija yra Vokietijos darbininkų judėjimo 

paveldėtoja ir vykdytoja, pradėjusi įveikti liberalųjį kapitalizmą, kurti socializmą, 

padaryti darbininką lygiaverčiu nacionalinės bendruomenės nariu ir įtvirtinti 

darbininkų klasę kaip privalomą Naujosios tvarkos etiką visiems nacionaliniams 

bendražygiams. Priešingai, marksistinė darbininkų judėjimo tradicija nuo 1914 

m. / 25 JdF tapo reakcinga (taip pat žr. reakcija). 
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Pramogos su svastika 
  
Nacionalsocialistinis aktyvumas turi ir šviesių akimirkų! Štai ištrauka iš Ger-
hardo Laucko knygelės "Linksmybės po svastika". 
  
  

 8. 
  
   Telefonu atsiliepė partijos būstinės budintis pareigūnas. Kitame gale esantis 
juodaodis akivaizdžiai surinko klaidingą numerį. Jis manė, kad skambina jo 
viršininkas, ir atsiprašinėjo, kad... vėl vėluoja į darbą. 
   Jam baigus, budintysis pareigūnas pasakė: "Į darbą NEGALIMA ateiti. Tu atleis-
tas!" Tada jis užtrenkė telefono ragelį. 

  
  

9. 
  
   Vokietijoje uždraustas nacionalsocializmas. Tad nenuostabu, kad daug ben-
dražygių septintajame dešimtmetyje įstojo į dešiniąją "Nacionaldemokratų 
partiją" (NPD). 
   Viešai jie turėjo apsimesti lojalūs demokratijai, ypač jei oficialiai atstovavo NPD 
televizijoje ir pan. 
   Vieno bendražygio kompromisas sukėlė šiokį tokį triukšmą. Matote, jis turėjo 
įprotį kitoje atlapo pusėje nešioti svastikos segtuką. Deja, atsitiktinai jo atlapas bu-
vo užlenktas atgal, taip atidengdamas svastikos ženklelį... tuo metu, kai jis davė 
interviu televizijai teisėtai demokratinei NPD! 
   Žiniasklaidai tai patiko. Tačiau NPD privertė jį atsistatydinti iš pareigų. 
   Tai viena iš problemų, kurios neturi NSDAP/AO. 
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